
お取引様各位

           〒699-0108

松江市東出雲町出雲郷 881

ＴＥＬ ： 0852-52-7231

ＦＡＸ ： 0852-52-7233

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

いただきます。

皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

※尚、緊急サービスのご依頼は「ＳＯＳコールセンター」へお願いいたします。

ＳＯＳコールセンター　０１２０－９２－２４９５

●

2024 年 10月吉日

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ

誠 に 勝 手 な が ら 2024 年 11 月 30 日 （ 土 ） は 、 社 内 行 事 の た め 臨 時 休 業 と さ せ て

記

臨 時 休 業 日　 ： 　 2 0 2 4 年  1 1 月  3 0 日 （土）


